
Odberateľ
Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., Č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
CarniHerba-Ing.Mikufaj Martin
Slávičie údolie 10
811 02 Bratislava
IČO : 32076711 DIČ : SK1020161340

Objednávka č. 793/2011
Údržba stromov 0560 635006 78 Analytika:

Predmet objednávky

vyrub stromov zo zeme 0-20 cm Sulekova
výrub stromov s plošinou 20-40 cm
Sulekova
výrub stromov stromolezecky 40-70 cm
Žižkova
výrub stromov s plošinou 40-70 cm
Sulekova, Žižkova, Šancova
výrub stromov s plošinou nad 70 cm Malá,
Žižkova, Medička
bezpečnostný rez stromov 40-70 cm
Beskydská
zdravotný, udržiavací rez stromov 40-70
cm Sulekova, Záhrebská, Fajnorovo
bezpečnostný rez stromov nad 70 cm
Fajnorovo
čiastočný rez stromov s cieľom
zabezpečenia viditeľnosti dopr. značenia
SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

40
1

10

16

9

1

16

2

4

99

MJ

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Jedn. cena
Eur

4.80
18.00

43.20

162.00

204.00

186.00

72.00

234.00

21.60

Spolu bez DPH
Eur

160.00
15.00

360.00

2160.00

1530.00

155.00

960.00

390.00

72.00

5802.00

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

14 dní odo dňa doručenia faktúrv

Spolu s DPH
Eur

192.00
18.00

432.00

2592.00

1836.00

186.00

1152.00

468.00

86.40

6962.40

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Janka Čilliková

Dátum vystavenia: 03.10.2011

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Ing. Janka Čilliková

Kantorová Katarína, Ing. arch.


